[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  25 марта  2019г                                    №  17/1                                  с.Новая Ивановка
О внесении изменений в  административные регламенты предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом № 204-ФЗ от 19 июля                      2018 г., Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Симоновского   муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.   Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельных  участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, распоряжение которыми отнесено к полномочиям органов местного самоуправления Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области» , утвержденный постановлением   администрации № 06-п от  04.02.2015г (с изменениями  от 15.06.2018г. №33, от  22.12.2018г. №89 );
 Административный регламент предоставления муниципальной услуги «По осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами », утвержденный постановлением  администрации № 24-п от 25.02.2015г. ( с изменениями  от; 01   октября  2015г. №139-п ,   от 30 марта  2016 г.   33-п   ,   от  03  июля  2017 года,  №49 , от 28.06.2918г. №36,  от  22.12.2018г. №89);
         Административный регламент предоставления муниципальной услуги   осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденный постановлением  администрации № 43/1-п от 16.03.2015г,. от  22.12.2018г. №89 ) ;
 Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из домовой книги, похозяйственной книги, справок и иных документов » , утвержденный постановлением   администрации № 184-п  от  28.12.2015г, от  22.12.2018г. №89).;
 Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации», утвержденный постановлением  администрации № 182-п от 23.12.2015г.(с изменениями  от  18.07.2016г.№78-п, от  22.12.2018г. №89  );
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация     продажи          муниципального  имущества,   находящегося   в      муниципальной собственности  Администрации      Симоновского муниципального   образования      Калининского  муниципального   района  Саратовской   области путем    проведения   торгов  в форме аукциона », утвержденный постановлением  администрации № 105-п от  27.07.2015г (с изменениями  №50 от 03.07.2017г. , №32 от  15.06.2018г,  от  22.12.2018г. №89  ) ;
Административный регламент осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Симоновского  МО ,утвержденный постановлением  администрации № 91 от  22.12.2018г;
         Административный регламент предоставления муниципальной услуги «  Рассмотрение обращений граждан в  администрации  Симоновского  муниципального образования  Калининского муниципального  района Саратовской области» утвержденный постановлением  администрации ,  утвержденный постановлением  администрации №61а-п  от 15.05.2014г. ( с изменениями от 20.02.2018г. №10, от 28.06.2018г.№40,от 10.12.2018г. №83/1 );
  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  Симоновского   муниципального образования  и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства », утвержденный постановлением  администрации № 14 от  01.03.2019г   ;
дополнить  пунктом следующего  содержания:
        «Сведения и документы, подтверждающие назначение руководителя организации, получаются в порядке межведомственного взаимодействия».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Симоновского     МО                                                                                 А.В.Дергунов